
 

Comune di Val della Torre 
Città Metropolitana di Torino 

AGEVOLAZIONE TARI ANNO 2022 

 
Il Comune, nell’ambito degli interventi socio-assistenziali, può sostituirsi all’utenza nel 

pagamento totale o parziale della tassa sui rifiuti di soggetti iscritti nell’anagrafe della 

popolazione residente che versino in particolari condizioni economiche e sociali. 

 

L’agevolazione tariffaria prevista dall’art. 15 del Regolamento IUC – componente TARI, 

approvato con deliberazione di C.C. n. 15 del 24.04.2014, come modificata dalla 

deliberazione di C.C. n. 21 del 21.06.2021, e dalla deliberazione di C.C. n. 22 del 21.06.2021 

può essere applicata ai contribuenti aventi i seguenti valori ISEE: 

 

FASCE DI REDDITO AGEVOLAZIONI 

ISEE da € 0,00 a € 2.500,00 30% 

ISEE da € 2.501,00 a € 5.000,00 20% 

ISEE da € 5.001,00 a € 8.265,00 10% 

 

Per poter usufruire della riduzione, l’intestatario della bolletta TARI anno 2022 dovrà 

presentare entro il 31/12/2023 la seguente documentazione: 
 Istanza (sulla base del modello scaricabile sul sito del Comune nella sezione 

Avvisi - Novità ); 

 Attestazione ISEE anno 2022 

 documento di identità 

 

La documentazione va inviata via email a: tributi@comune.valdellatorre.to.it 

Per ogni informazione è possibile contattare l’Ufficio Tributi al n. 011.9680321 int. 3 

 

SI ricorda che l’agevolazione ha validità annuale e, al permanere delle condizioni, 

dovrà essere inoltrata ogni anno nuova richiesta. 

 

Val della Torre, il 4/12/2023 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

SERVIZI DEMOGRAFICI E FISCALITÀ LOCALE 

dott.ssa SAIA Stefania 
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